
SK3500D
（世界最大）
SK2200D
SK1000DLC
SK500DLC
SK500DLC
SK500DLC
SK200LC
ZX135USK
SK60SR
SK60
SK50UR
ミニショベル
油圧式圧砕機

セパレートブーム （超超ロングブーム）

セパレートブーム （ロングブーム）
セパレートブーム （ロングブーム）
セパレートブーム （1.8m3）
スタンダードブーム （1.8m3）
0.8m3

地下解体機  （ショートリーチ）
0.25m3

0.25m3

0.2m3

0.05-0.1
2.7m3用  大型圧砕機
   鉄骨切断機
1.8m3用  大型圧砕機
   鉄骨切断機
   小割圧砕機
   ブレーカー
0.8m3用  大型圧砕機
   鉄骨切断機
   小割圧砕機
   ブレーカー
   フォーク
0.3m3用  大型圧砕機
   鉄骨切断機
   小割圧砕機
   ブレーカー
   フォーク

1台

1台
5台
3台
10台
10台
8台
6台
3台
3台
6台
2台
2台
12台
8台
8台
4台
8台
6台
10台
3台
6台
2台
2台
2台
1台
2台

主要重機一覧


