主要重機一覧



SK3500D (世界最大)	セパレートブーム	(超超ロングブーム)	1台
SK2200D	セパレートブーム	(ロングブーム)	1台
SK1000DLC	セパレートブーム	(ロングブーム)	5台
SK500DLC	セパレートブーム	$(1.8m^3)$	3台
SK500DLC	スタンダードブーム	$(1.8m^3)$	10台
SK500DLC	$0.8 m^{3}$		10台
SK200LC	地下解体機	(ショートリーチ)	8台
ZX135USK	$0.25m^{3}$		6台
SK60SR	$0.25m^{3}$		3台
SK60	$0.2m^{3}$		3台
SK50UR	0.05-0.1		6台
ミニショベル	2.7m³用	大型圧砕機	2台
油圧式圧砕機		鉄骨切断機	2台
	1.8m³用	大型圧砕機	12台
		鉄骨切断機	8台
		小割圧砕機 ブレーカー	8台 4台
	0.8m³用	大型圧砕機	8台
	0.0III [*] / ₁₁	鉄骨切断機	6台
		小割圧砕機	10台
		ブレーカー	3台
		フォーク	6台
	0.3m³用	大型圧砕機	2台
		鉄骨切断機	2台
		小割圧砕機	2台
		ブレーカー フォーク	】台 2台
			<u> </u>







